
Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 1 (celkem 12) 

1. Smluvní strany 
1.1. Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Se sídlem:  Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav 
Zastoupení: Ing. Vlastimil Picek, starosta města a Hynek Homolka, místostarosta města 
IČO:   00240079 
DIČ:   CZ 00240079 
Bankovní spojení:  
Telefon:   
E-mail:   
Webové stránky: http://www.brandysko.cz  
Datová schránka: c5hb7xy 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 
 
a 
 

1.2. Bytové družstvo Zahradní město Brandýs nad Labem 
Se sídlem:  Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav 
Zastoupení: Monika Dobíhalová, místopředsedkyně představenstva a Ing. Zdeněk Šifalda, 

člen představenstva 
IČO:   26684900 
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl Dr. vložka č. 5407 
Bankovní spojení:  
Telefon:   
E-mail:     
Webové stránky: http://www.zmbrandys.cz 
Datová schránka: winrnzz 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 
 
uzavřeli v souladu s ustanovením §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a právními 
předpisy souvisejícími tuto: 
 

SMLOUVU O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K NEMOVITÝM VĚCEM 
dále jen „smlouva“ 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujících nemovitých věcí v katastrálním území 
Brandýs nad Labem, obci Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, zapsaných v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský Kraj, Katastrální 
pracoviště Praha - východ, pro obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, katastrální území 
Brandýs nad Labem a to: 

2.1.1. pozemku parc.č. st. 3076/1 o celkové výměře 874 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na 
němž stojí stavba č.p. 2200, 2201, bytový dům; 

2.1.2. pozemku parc.č. st. 3079/1 o celkové výměře 1098 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na 
němž stojí stavba č.p. 2202, 2203, 2204, bytový dům; 

2.1.3. pozemku parc.č. st. 3080/2 o celkové výměře 662 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na 
němž stojí stavba č.p. 2205, 2206, bytový dům; 

2.1.4. pozemku parc.č. st. 3078 o celkové výměře 439 m2 zastavěná  plocha a nádvoří, na němž 
stojí stavba č.p. 2207, bytový dům; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 2 (celkem 12) 

2.1.5. pozemku parc.č. st. 3077 o celkové výměře 224 m2 zastavěná  plocha a nádvoří, na němž 
stojí stavba č.p. 2208, bytový dům; 

2.1.6. pozemku parc.č. st. 3075/1 o celkové výměře 1101 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na 
němž stojí stavba č.p. 2209, 2210, 2211, bytový dům; 

2.1.7. pozemku parc.č. st. 3074 o celkové výměře 440 m2 zastavěná  plocha a nádvoří, na němž 
stojí stavba č.p. 2212, bytový dům; 

2.1.8. pozemku parc.č. st. 3073/1 o celkové výměře 875 m2 zastavěná  plocha a nádvoří, na 
němž stojí stavba č.p. 2213, 2214, bytový dům; 

2.1.9. stavba bytového domu č.p. 2200, 2201 na pozemku parc.č. st. 3076/1 o celkové výměře 
874 m2; 

2.1.10. stavba bytového domu č.p. 2202, 2203, 2204 na pozemku parc.č. st. 3079/1 o celkové 
výměře 1098 m2; 

2.1.11. stavba bytového domu č.p. 2205, 2206 na pozemku parc.č. st. 3080/2 o celkové výměře 
662 m2; 

2.1.12. stavba bytového domu č.p. 2207 na pozemku parc.č. st. 3078 o celkové výměře 439 m2; 

2.1.13. stavba bytového domu č.p. 2208 na pozemku parc.č. st. 3077 o celkové výměře 224 m2; 

2.1.14. stavba bytového domu č.p. 2209, 2210, 2211 na pozemku parc.č. st. 3075/1 o celkové 
výměře 1101 m2; 

2.1.15. stavba bytového domu č.p. 2212 na pozemku parc.č. st. 3074 o celkové výměře 440 m2; 

2.1.16. stavba bytového domu č.p. 2213, 2214 na pozemku parc.č. st. 3073/1 o celkové výměře 
875 m2; 

2.1.17. pozemku parc. č. 1746/7 o celkové výměře 5050 m2 orná půda, zemědělský půdní fond; 
2.1.18. pozemku parc.č. 1746/58 o celkové výměře 77 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.19. pozemku parc.č. 1746/59 o celkové výměře 39 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.20. pozemku parc.č. 1746/60 o celkové výměře 20 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.21. pozemku parc.č. 1748/5 o celkové výměře 35 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.22. pozemku parc.č. 1748/6 o celkové výměře 70 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.23. pozemku parc.č. 1748/7 o celkové výměře 40 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.24. pozemku parc.č. 1748/8 o celkové výměře 34 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.25. pozemku parc.č. 1748/9 o celkové výměře 39 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.26. pozemku parc.č. 1748/10 o celkové výměře 17 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.27. pozemku parc.č. 1748/11 o celkové výměře 13 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.28. pozemku parc.č. 1748/12 o celkové výměře 63 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace; 
2.1.29. pozemku parc.č. 1746/91 o celkové výměře 835 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

jež vznikl rozdělením pozemku parc. č. 1746/61 o celkové výměře 4141 m2, ostatní plo-
cha, ostatní komunikace, a to na základě geometrického plánu č. 3509-119/2015 ze dne 
03.11.2015 vyhotoveným Jiřím Svobodou (dále jen „Geometrický plán“). Výše uvedený 
Geometrický plán (originál či stejnopis) tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 3 (celkem 12) 

2.1.30. pozemku parc. č. 1746/62 o celkové výměře 7742 m2 ostatní plocha, zeleň. Pozemek 
vznikl rozdělením pozemku parc.č. 1746/62 o celkové výměře 9339 m2, ostatní plocha, 
zeleň a to na základě Geometrického plánu. 

2.2. Dále prodávající prohlašuje, že je vlastníkem: 

2.2.1. bytové jednotky č. 1110/10 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1027/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 1027/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119  
a 6120, vedené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-
východ; 

2.2.2. bytové jednotky č. 1110/11 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 909/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 909/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119 a 6120, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.3. bytové jednotky č. 1110/12 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1038/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 1038/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 

zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119 a 6120, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.4. bytové jednotky č. 1111/9 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1022/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 1022/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119 a 6120, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.5. bytové jednotky č. 1111/10 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 912/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 912/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119 a 6120, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.6. bytové jednotky č. 1111/11 v bytovém domě čp. 1110, 1111 na pozemku parc. č. 227/17, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1032/15766 na společných částech domu čp. 
1110, 1111, a podíl ve výši 1032/15766 na pozemcích parc. č. 227/17 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/67 o výměře 11 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6119 a 6120, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.7. bytové jednotky č. 1112/10 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1038/16077 na společných částech domu čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 1038/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 4 (celkem 12) 

2.2.8. bytové jednotky č. 1112/11 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16,  
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 903/16077 na společných částech domu čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 903/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.9. bytové jednotky č. 1112/12 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16,       
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1100/16077 na společných částech domů čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 1100/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.10. bytové jednotky č. 1113/10 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1071/16077 na společných částech domu čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 1071/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.11. bytové jednotky č. 1113/11 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 908/16077 na společných částech domu čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 908/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.12. bytové jednotky č. 1113/12 v bytovém domě čp. 1112, 1113 na pozemku parc. č. 227/16, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1063/16077 na společných částech domu čp. 
1112, 1113, a podíl ve výši 1063/16077 na pozemcích parc. č. 227/16 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/66 o výměře 10 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. 
Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6121 a 6122, ve-
dené katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.13. bytové jednotky č. 1114/10 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1035/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 1035/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.14. bytové jednotky č. 1114/11 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 909/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 909/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.15. bytové jednotky č. 1114/12 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1030/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 1030/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 5 (celkem 12) 

2.2.16. bytové jednotky č. 1115/10 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1061/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 1061/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.17. bytové jednotky č. 1115/11 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 908/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 908/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.18. bytové jednotky č. 1115/12 v bytovém domě čp. 1114, 1115 na pozemku parc. č. 227/8, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1055/15828 na společných částech domu čp. 
1114, 1115, a podíl ve výši 1055/15828 na pozemcích parc. č. 227/8 o výměře 396 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/63 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6123 a 6124, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.19. bytové jednotky č. 1116/10 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1123/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 1123/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.20. bytové jednotky č. 1116/11 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 901/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 901/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.21. bytové jednotky č. 1116/12 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1077/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 1077/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.22. bytové jednotky č. 1117/10 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1139/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 1139/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.23. bytové jednotky č. 1117/11 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 909/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 909/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 6 (celkem 12) 

2.2.24. bytové jednotky č. 1117/12 v bytovém domě čp. 1116, 1117 na pozemku parc. č. 227/15, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1124/16137 na společných částech domu čp. 
1116, 1117, a podíl ve výši 1124/16137 na pozemcích parc. č. 227/15 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/65 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6125 a 6126, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.25. bytové jednotky č. 1118/10 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1069/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 1069/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.26. bytové jednotky č. 1118/11 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 915/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 915/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.27. bytové jednotky č. 1118/12 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1077/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 1077/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.28. bytové jednotky č. 1119/10 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1101/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 1101/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.29. bytové jednotky č. 1119/11 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 907/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 907/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 za-
stavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Stará 
Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené ka-
tastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ; 

2.2.30. bytové jednotky č. 1119/12 v bytovém domě čp. 1118, 1119 na pozemku parc. č. 227/14, 
s jejímž vlastnictvím je spojen podíl ve výši 1081/16271 na společných částech domu čp. 
1118, 1119, a podíl ve výši 1081/16271 na pozemcích parc. č. 227/14 o výměře 397 m2 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 227/64 o výměře 9 m2 ostatní plocha, vše v k.ú. Sta-
rá Boleslav, obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsané na LV 6161 a 6162, vedené 
katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ. 

2.3. Pozemky bez staveb uvedené v odstavcích 2.1.17 až 2.1.29 této smlouvy jsou dále ve smlouvě 
uváděny jen jako „pozemky“. Pozemky včetně na nich stojících staveb č.p. 2200 - 2214 specifi-
kované v odstavcích 2.1.1 až 2.1.16 této smlouvy jsou dále ve smlouvě uváděny společně jen 
jako „bytové domy“. Všechny bytové jednotky uvedené v odstavcích 2.2.1 až 2.2.30 této 
smlouvy jsou dále ve smlouvě uváděny jako „bytové jednotky“. Všechny nemovitosti, tedy po-



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 7 (celkem 12) 

zemky i bytové domy i bytové jednotky, uvedené v odstavcích 2.1.1 až 2.1.29 a v odstavcích 
2.2.1 až 2.2.30 této smlouvy jsou dále ve smlouvě uváděny společně jen jako „nemovitosti“. 

2.4. Podrobný popis všech nemovitostí je pak obsažen ve znaleckých posudcích vypracovaných pa-
nem Ing. Štěpánem Pohlem, které byly při podpisu této smlouvy předány prodávajícím kupují-
címu, jenž podpisem této smlouvy převzetí potvrzuje.  

2.5. Smluvní strany prohlašují, že dne 4.9.2002 uzavřely Smlouvu o sdružení, včetně dodatku  č. 1 ze 
dne 19.12.2002, dodatku č. 2 ze dne 14.2.2004 dodatku č. 3 ze dne 19.12.2005,  dodatku č. 4 ze 
dne 31.12.2007 a dodatku č. 5 ze dne 12.1.2016 (dále jen „smlouva o sdružení“),  na základě 
níž prodávající a kupující postupně vkládaly věcné a finanční prostředky na výstavbu a provozo-
vání bytových domů č.p. 2200-2214 a dle níž se podíl na získaném majetku, tedy bytových do-
mech a bytových jednotkách, dělil takto: 

2.5.1. ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 49 % náleží kupujícímu; 
2.5.2. ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51 % náleží prodávajícímu. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.10.2006 uzavřely smlouvu o uzavření budoucí kupní 
smlouvy, v níž se prodávající zavázal převést vlastnické právo k  pozemkům za cenu ve výši 
285,00 Kč/m2, přičemž každým rokem se zvyšuje cena za m2 o roční míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „smlouva o smlouvě 
budoucí kupní“). 

2.7. Kupující prohlašuje, že nemovitosti spravuje na základě dodatku č. 5 smlouvy o sdružení ze dne 
12.01.2016 a tudíž, že je plně seznámen s jejich faktickým i právním stavem, jejími součástmi  
i příslušenstvím a prohlašuje, že hodlá k nemovitostem za níže sjednaných podmínek nabýt 
vlastnického práva. 

2.8. Mezi součásti a příslušenství pozemků, které jsou předmětem převodu dle této smlouvy, patří 
mimo jiné (dále vše společně jen jako „součásti a příslušenství a inženýrské sítě“): 

2.8.1. vodovodní přípojky k jednotlivým bytovým domům; 
2.8.2. přípojky splaškové a dešťové kanalizace k jednotlivým bytovým domům; 
2.8.3. teplovod a jeho přípojky k jednotlivým bytovým domům; 
2.8.4. slaboproudé elektrorozvody k jednotlivým bytovým domům, a to od příslušného připojo-

vacího uzlového bodu; 
2.8.5. vybavení a zařízení dětských hřišť a pískovišť, jakož i oplocení; 
2.8.6. veškerá zeleň, stromy a keře, přičemž Pasport zeleně byl při podpisu této smlouvy předán 

prodávajícím kupujícímu, jenž podpisem této smlouvy převzetí potvrzuje. 
2.9. Kompletní technologie i zařízení a vybavení kotelen, popsaných dle odstavce 2.4 v příslušném 

znaleckém posudku, jsou nedílnou součástí převáděných nemovitostí.  

 

3. Vlastnictví 

3.1. Smluvní strany s odkazem na ustanovení smlouvy o sdružení, zejména pak jejího čl. „V. Majetek 
z činnosti sdružení“ činí dle § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 357/2013 Sb., vy-
hlášky Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního o katastru nemovitostí České republiky 
následující souhlasné prohlášení: 

3.1.1. Nabyvatelem práva je ve smyslu § 66 odst. 2 písm. b) vyhlášky č. 357/2013 Sb. 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 8 (celkem 12) 

Bytové družstvo Zahradní město Brandýs nad Labem, IČ: 26684900, se sídlem Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1, PSČ 250 01, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr. vložka č. 5407; 

3.1.2. Nabývaným právem je ve smyslu § 66 odst. 2 písm. c) a d) vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
vlastnické právo k  bytovým domům a bytovým jednotkám, a to ke spoluvlastnickému 
podílu o velikosti ideálních 49%; 

3.1.3. Náležitosti dle § 66 odst. 2 písm. e) a f) vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o sdružení na základě níž, se dle čl. V odst. 1 
a 2 kupující stane 49% vlastníkem bytových domů a bytových jednotek. 

3.1.4. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy v této smlouvě stvrzují ve smyslu § 66 odst. 2 
písm. g) vyhlášky č. 357/2013 Sb., že uvedené vlastnické právo kupujícího k předmětným 
bytovým domům a bytovým jednotkám, a to ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 49% 
mezi nimi není sporné ani pochybné. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupující je 
spoluvlastníkem ideálních 49% bytových domů a bytových jednotek a žádají, aby kata-
strální úřad provedl zápis vlastnického práva kupujícího k bytovým domům a k bytovým 
jednotkám. 

3.2. Prodávající prodává ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51% na bytových domech a byto-
vých jednotkách, včetně všech jejich součástí a příslušenství, jakož i včetně veškerých práv  
a povinností kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši 62.434.613,08 Kč  (slovy:  Šedesát-
dvamiliónůčtyřistačtyřitisícšestsettřináct korun českých a osm haléřů). 

3.3. Kupující ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51% na bytových domech a bytových jednot-
kách, včetně všech jejich součástí a příslušenství, jakož i včetně veškerých práv a povinností za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 62.434.613,08 Kč (slovy:  Šedesátdvamiliónůčtyřistačtyřiti-
sícšestsettřináct korun českých a osm haléřů) kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

3.4. Na základě výslovné dohody mezi prodávajícím a kupujícím byla takto sjednaná kupní cena za 
ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51% na bytových domech a bytových jednotkách stano-
vena přesně ve výši nesplaceného zůstatku hypotečního úvěru číslo účtu 005078-001/0800 
ke dni uzavření této smlouvy poskytnutého Českou spořitelnou, a.s. (IČ: 45244782, sídlo: Ol-
brachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00) ve prospěch prodávajícího. Přílohou č. 2 této 
smlouvy je pak potvrzení České spořitelny, a.s. o aktuálním zůstatku poskytnutých úvěrových 
finančních prostředků na předmětném hypotečním úvěrovém účtu číslo 005078-001/0800. 

3.5. Prodávající prodává pozemky uvedené v odstavci 2.1 této smlouvy, včetně všech jejich součástí  
a příslušenství a inženýrských sítí, s nimiž pozemky tvoří funkční celek, jakož i včetně veškerých 
práv a povinností, kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.790.249,24 Kč (slovy: Šest-
miliónůsedmsetdevadesáttisícdvěstěčtyřicetdevět korun českých a dvacet čtyři haléřů). Smluv-
ní strany shodně prohlašují, že stavby stojící na pozemcích nejsou součástí pozemků Nabytí 
vlastnického práva ke stavbám kupujícím je řešeno v č.3 odst. 3.1. až 3.4. této smlouvy. 

3.6. Kupující pozemky, včetně všech jejich součástí a příslušenství a inženýrských sítí, s nimiž po-
zemky tvoří funkční celek, jakož i včetně veškerých práv a povinností za dohodnutou kupní ce-
nu ve výši  6.790.249,24 Kč (slovy: Šest miliónů sedm set devadesát tisíc dvě stě čtyřicet devět 
korun českých a dvacet čtyři haléřů) kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

3.7. Na základě výslovné dohody mezi prodávajícím a kupujícím byla takto sjednaná kupní cena za 
ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51% na bytových domech a bytových jednotkách a kup-
ní cena za pozemky stanovena dle smlouvy o sdružení a dále též dle smlouvy o smlouvě bu-
doucí kupní. 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 9 (celkem 12) 

3.8. Kupní cena za ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 51% na bytových domech a bytových 
jednotkách a kupní cena za pozemky jsou dále ve smlouvě uváděny společně jen jako „kupní 
cena“. 

 

4. Úhrada kupní ceny 

4.1. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny tak, že se kupující zavazuje do  28.02.2017 
uhradit kupní cenu ve výši 69.224.862,32 (slovy: šedesátdevětmilionůdvěstědvacetčtyřitisí-
cosmsetšedesátdva korun českých a třicet dva haléřů) na účet prodávajícího a to na běžný účet 
prodávajícího č.ú.. 

4.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude kupní cenu hradit prostřednictvím úvěru poskyt-
nutého mu Československou obchodní bankou, a.s. (IČ: 00001350, sídlo: Praha 5, Radlická 
333/150, PSČ 150 57 - dále jen „banka“) a zavazuje se poskytnout součinnost při získání úvěru, 
bude-li bankou vyžadována. Prodávající se v rámci této součinnosti zavazuje zejména uzavřít 
s bankou zástavní smlouvu k zajištění úvěru poskytnutého bankou kupujícímu za účelem úhra-
dy kupní ceny.  

4.3. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1 odst. 1 zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb.,  
o dani z nabytí nemovitých věcí, výslovně dohodly, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých 
věcí je kupující. 

4.4. Jestliže katastrální úřad svým rozhodnutím návrh na vklad vlastnického práva k nemovitostem 
ve prospěch kupujícího podle této smlouvy zamítne či předmětné řízení zastaví, vrátí prodáva-
jící celkovou kupní cenu kupujícímu, a to do 30 pracovních dnů ode dne předložení originálu 
pravomocného rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva k předmětným ne-
movitostem ve prospěch kupujícího či zastavení předmětného řízení na jeho účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, zejména s ohledem na 
svoji povinnost uvedenou v odstavci 7.3 této smlouvy.  

 

5. Náklady na sepsání smlouvy 

5.1. Každý z účastníků si nese své náklady spojené se sepsáním této smlouvy. 

5.2. Správní poplatek za podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující. 

 

6. Stav nemovitostí 

6.1. Prodávající předal kupujícímu při podpisu této smlouvy v souladu s ustanovením §7a zákona  
č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií originál průkazu energetické náročnosti, což kupující 
svým podpisem této smlouvy stvrzuje. 

6.2. Prodávající prohlašuje, že dle jeho nejlepšího vědomí na nemovitostech neváznou žádné dluhy 
ani věcná břemena, nebo jiná věcná práva, zástavy, předkupní práva, na které by měl prodáva-
jící povinnost kupujícího upozornit, vyjma těch, jež jsou uvedena na příslušných listech vlastnic-
tví, které jsou nedílnou přílohou č. 3 této smlouvy, a tudíž kupující s předmětnými nemovi-
tostmi, vyjma těch, jež jsou uvedena na příslušných listech vlastnictví, nepřebírá žádné dluhy, 
věcná břemena, předkupní práva, zástavní práva, jakož i další věcná či jiná práva třetích osob 
ani jiné právní povinnosti, a dále vyjma zástavního práva sjednaného prodávajícím ve prospěch 
banky dle odstavce 4.2 této smlouvy a dále vyjma těch , jež jsou uvedena v čl. 9 odst. 9.2 – 9.4 
této smlouvy a nájemních smluv vyplývajících z členství v bytovém družstvu. 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 10 (celkem 12) 

6.3. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v odstavci 2.7. této smlouvy, když kupující má svěřeny 
všechny předmětné nemovitosti do správy, nebudou smluvní strany požadovat žádné předání  
a převzetí nemovitostí. 

 

7. Vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí 

7.1. Smluvní strany souhlasí, aby byl proveden vklad vlastnického práva k nemovitostem do přísluš-
ného katastru nemovitostí podle této smlouvy ve prospěch kupujícího. 

7.2. Prodávající se zavazuje podat příslušný návrh do katastru nemovitostí do 10 pracovních dní ode 
dne uzavření této kupní smlouvy. 

7.3. Zamítne-li Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ pravo-
mocně návrh na povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího, zavazují se smluv-
ní strany poskytnout si navzájem maximální součinnost za účelem dosažení vkladu, zejména 
uzavřít novou smlouvu shodného obsahu s touto smlouvou, která již nebude obsahovat vady 
nebo jiné skutečnosti, které byly příčinou zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této 
smlouvy ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí a v němž zohlední požadavek kata-
strálního úřadu. Novou smlouvu se zavazují prodávající a kupující uzavřít ve lhůtě do 30 kalen-
dářních dnů ode dne právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu nebo jiného oprávněného or-
gánu o zamítnutí vkladu vlastnického práva dle této smlouvy ve prospěch kupujícího do katast-
ru nemovitostí. Bude-li důvodem zamítnutí vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
jiná odstranitelná skutečnost, zavazuje se ta strana, která k tomu má lepší možnost, odstranit 
tuto skutečnost, jež bránila provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí. Toto ujednání považují prodávající a kupující za smlouvu  
o uzavření budoucí kupní smlouvy. Při přerušení řízení o vkladu vlastnického práva platí shora 
popsané obdobně. Pozbude-li tato smlouva z jakéhokoli důvodu účinnosti, zavazují se strany 
vrátit si vzájemná plnění, která poskytly podle této smlouvy, nedohodnou-li se písemně jinak. 

 

8. Sankční ujednání 

8.1. Kupující za zaplacení celé kupní ceny ručí. Jestliže kupující nedodrží výše uvedené termíny 
splatnosti kupní ceny, pak si obě smluvní strany pro tento účel sjednávají smluvní úrok z pro-
dlení, který je kupující povinen uhradit prodávajícímu a to ve výši 0,05% z dlužné částky za kaž-
dý započatý kalendářní den prodlení. 

8.2. V případě, že se kupující ocitne v prodlení se splatností kupní ceny delším než-li 45 kalendář-
ních dnů, pak má prodávající právo od této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit. V pří-
padě takového odstoupení od této smlouvy se celá smlouva od počátku ruší a smluvní strany 
jsou si povinny vrátit přijatá plnění, vyjma smluvní pokuty vymezené v tomto odstavci, a to vše 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od odstoupení prodávajícího od této smlouvy. Současně má 
prodávající právo na uhrazení všech prokazatelných nákladů, které mu nedodržením smlouvy 
ze strany kupujícího vznikly a na náhradu případné vzniklé škody. 

8.3. Bude-li kterákoli ze smluvních stran v prodlení se splněním shora uvedeného závazku dle od-
stavce 7.3 této smlouvy a tento závazek nesplní ani v dodatečně lhůtě za tím účelem poskytnu-
té jí druhou smluvní stranou, je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
2.000,-Kč (slovy: Dva tisíce korun českých) za každý den prodlení, počínaje dnem následujícím 
ode dne uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty. 

 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 11 (celkem 12) 

9. Ostatní ujednání 

9.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že uzavřením této smlouvy jsou beze zbytku splněny veš-
keré jejich vzájemné závazky a pohledávky pro ně vyplývající ze smlouvy o sdružení a ze 
smlouvy o smlouvě budoucí kupní. 

9.2. Kupující se jako povinný zavazuje ve prospěch prodávajícího jako oprávněného bezúplatně zří-
dit služebnost inženýrské sítě zajišťující provoz, správu a údržbu veřejného osvětlení a kamero-
vého systému na pozemcích ppč. 1746/7, 1746/58, 1746/60, 1746/61, 1746/62, 1748/5, 
1748/6, 1748/7, 1748/9, 1748/12 vše v k.ú. Brandýs nad Labem. Geometrický plán č. 3616-
187/2016 ze dne 27.07.2016 s vyznačením věcného břemene – právo vedení a údržby veřejné-
ho osvětlení byl při podpisu této smlouvy předán prodávajícím kupujícímu, jenž podpisem této 
smlouvy převzetí potvrzuje. 

9.3. Kupující bere na vědomí, že prodávající dne 16.09.2010 uzavřel s panem RNDr. Janem Blažkem 
Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy na zřízení věcného břemene a to za účelem uložení pod-
zemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě a to optického kabelu. Prodávající 
předal kupujícímu při podpisu této smlouvy kopii této Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy na 
zřízení věcného břemene. 

9.4. Kupující bere na vědomí, že v převáděných pozemcích jsou umístěny sítě (rozvody elektro  
a plynu) ve vlastnictví společností ČEZ Distribuce, a.s. (IČ: 24729035, sídlo: Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02) a RWE GasNet, s.r.o. (IČ: 27295567, sídlo: Ústí nad La-
bem, Klíšská 940, PSČ 401 17). Situační výkresy těchto inženýrských sítí ve vlastnictví třetích 
osob byl při podpisu této smlouvy předán prodávajícím kupujícímu, jenž podpisem této 
smlouvy převzetí potvrzuje. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Mi-
nisterstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, jinak 
se k nim nepřihlíží. Ústní vedlejší ujednání nebyla uzavřena. 

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými smluvními projevy vázány. 

10.3. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kupující, dvě ob-
drží prodávající, po jednom vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu, finančního 
úřadu a jeden stejnopis je určen pro Českou spořitelnou, a.s. a jeden stejnopis pak pro Česko-
slovenskou obchodní banku, a.s. 

10.4. Účastníci smlouvy, po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána podle jejich pravé a svo-
bodné vůle, že se na jejím obsahu plně dohodli, neuzavřeli ji v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence týkající se této smlouvy bude doručová-
na osobně nebo do vlastních rukou druhé smluvní straně doporučeným dopisem s dodejkou 
prostřednictvím České pošty. Smluvní strany se dohodly, že za splnění smluvní podmínky doru-
čení podle této smlouvy bude považována některá z níže uvedených skutečností: 

10.5.1. písemné potvrzení o převzetí v případě osobního doručení; 

10.5.2. vrácená dodejka s potvrzením o převzetí zásilky adresátem; 



Smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 

Strana 12 (celkem 12) 

10.5.3. potvrzení o nepřevzetí doručované zásilky, byla-li odeslána způsobem shora uvedeným 
(např. vrácená zásilka s údajem pošty o jejím nepřevzetí adresátem). 

10.6. Korespondenčními adresami smluvních stran jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Na 
důkaz výše uvedeného připojují účastníci této smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

10.7. O prodeji předmětných nemovitostí kupujícímu bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
prodávajícího ze dne 25.01.2017 na jeho 17. veřejném zasedání – viz Usnesení č.7, bod 7, pod-
bod 7.3 B/, písm. a). Vlastní text této smlouvy byl schválen na 17. veřejném zasedání zastupi-
telstva prodávajícího ze dne 25.01.2017  – viz Usnesení č.7, bod 7, podbod 7.3 B/, písm. c). 

10.8. Uzavření této smlouvy schválila svým usnesením členská schůze kupujícího dne 10.01.2017. 

10.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

1. Nedílná příloha č. 1 - Geometrický plán (viz. odstavec 2.1.29. této smlouvy) 

2. Příloha č. 2 – Potvrzení o zůstatku na úvěrovém účtu (viz. odstavec 3.4. této smlouvy) 

3. Příloha č. 3  – Listy vlastnictví  

 
V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne  

 
 

 

 

__________________________________   __________________________________ 
Prodávající       Kupující 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Bytové družstvo Zahradní město Brandýs                   

nad Labem 
Ing. Vlastimil Picek   Monika Dobíhalová  
starosta města   místopředsedkyně představenstva 

 
 
 
 
 

__________________________________   __________________________________ 
Prodávající       Kupující 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Bytové družstvo Zahradní město Brandýs  

nad Labem 
Hynek Homolka   Ing. Zdeněk Šifalda 
místostarosta města      člen představenstva 


